
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018 

 

Про припинення дії договорів оренди 
землі з громадянкою Фоміною 
Людмилою Олександрівною на 
земельні ділянки по провулку Лесі 
Українки, 26-Г 
 
 Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 40 від 07.05.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дію договорів оренди землі на земельні ділянки по 

провулку Лесі Українки, 26-Г, а саме: 

- № 16/15 від 02.04.2015, зареєстрованого в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно 01.07.2015, номер запису про інше речове право 

10273954 (земельна ділянка надана для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 5310200000:50:025:0974); 

- № 17/15 від 02.04.2015, зареєстрованого в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно 01.07.2015, номер запису про інше речове право 

10258336, (земельна ділянка надана для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,0219 га, кадастровий номер 5310200000:50:025:0975), 

у зв’язку із закінченням строку, на який їх було укладено. 

2. Зобов’язати громадянку Фоміну Людмилу Олександрівну у місячний 

термін після державної реєстрації припинення права оренди землі повернути 

земельні ділянки площею 0,1000 га та 0,0219 га, розташовані у місті Горішні 

Плавні по провулку Лесі Українки, 26-Г, до земель запасу 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області у стані, не гіршому 

порівняно з тим, у якому їх було одержано в оренду. 

      

 

 
 
Міський голова               (підписано)          Д.Г. Биков ф

ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


